
北杜市教育委員会よりお知らせ

保護者の皆様へ

各ご家庭において新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでいただき感謝申し上げ

ます。

市内小中学校の臨時休業（休校）を、５月２４日（日）まで延長することについて、先

週お知らせいたしました。臨時休業（休校）が長期になっていることから、子どもたちが

学校再開時にスムーズに学校生活に戻ることができるよう、分散登校を計画いたします。

詳細につきましては、学校からの連絡を御確認ください。

引き続き丁寧な手洗い、マスクの着用等、感染拡大防止に務めていただくとともに、学

校再開に向けて御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和２年５月８日

北杜市教育委員会


